年　　月　　日

公共下水道布設計画書

　三郷市長　あて

住所
氏名
電話

　公共下水道の布設について、計画の確認を受けたいので次のとおり申請いたします。

	布設理由
	○道路の付替　　○道路の新設　　○区域外流入

	布設場所
	　三郷市　　　　　　　　　　 　　　　番地先

	予定工期
	　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日

	施工予定業者

	添付書類
	　平面図・縦断図・構造図・その他必要な書類

	備考

	上記申請に基づき、次のとおり決定してよろしいか伺います。

	決定区分
	適・否
	部長
	次長
	課長
	課長補佐
	係長
	係員

	処理欄
	1 申請者への通知　　　　　　　　　年　　月　　日
2 通知の方法
　　　　　　　　　　　　担当者　　　　　　　　　印

様式第1号